
 

   

 

 

Pressemeddelelse 

København, d. 18. oktober 2018 

 

Forudbestil Huawei Mate 20 Pro og få en kraftfuld trådløs 

oplader med i købet 

 

Mandag den 16. oktober præsenterede Huawei deres nye flagskibsmodel, Mate 20 Pro, 

ved et globalt presseevent i London. Den nye smartphone kommer på hylderne i 

danske butikker fra den 5. november. Allerede nu kan du forudbestille den nye 

topmodel og få Huaweis nye Wireless Quick Charger til en værdi af 449 kr. med i købet. 

 

Mate 20 Pro er navnet på Huaweis nye topmodel, som blev præsenteret i mandags. Med store 

nyheder på både hardware- og softwarefronten er der store forventninger til den nye smartphone. 

Og allerede nu er det muligt at forudbestille smartphonen gennem en "presale-pakke". Hvis man 

bestiller Mate 20 Pro senest den 4. november, får man den trådløse oplader, Huawei Wireless 

Quick Charger, med i pakken. 

 

Den QI-baserede Huawei Wireless Quick Charger kan trådløst lade Mate 20 Pro-batteriet op med 

en ladeevne på 15W, hvilket er markant højere end markedsstandarden for trådløs opladning. Med 

Huawei Wireless Quick Charger liggende på fx skrivebordet eller natbordet har man således en 

smart ”parkeringsplads” til smartphonen, hvor den kan få fyldt lidt brændstof på. 

 

”Nogle har måske undret sig over, hvorfor Huawei ikke er kommet med trådløs opladning tidligere, 

men faktisk har vi længe arbejdet på at udvikle en trådløs opladning, som er væsentlig mere 

effektiv end det, markedet hidtil har set. Tidligere har problemet været, at smartphonen ikke har 

kunnet modtage særligt mange watt via trådløs opladning – men det kan Mate 20 Pro. Og med 

Huawei Wireless Quick Charger kan du på bare 30 minutter oplade din Mate 20 Pro med 30 

procent, og på ca. fire timer er din telefon fuldt opladet. Det er ret unikt – for ikke at sige 

enestående, når det kommer til trådløs opladning,” siger Marie Dam Feldborg, Head of Marketing 

and Communication hos Huawei Danmark.  

 

Mate 20 Pro kommer også med en ny super charger, der lader Mate 20 Pro med imponerende 

40W. Konkret betyder det, at du kan lade smartphonen op til 25 procent på bare 10 minutter og 70 

procent i løbet af 30 minutter.  

 

Den vejledende udsalgspris for Huaweis nye flagskibstelefon er 7.499 kr. og kan i Danmarks fås i 

farverne sort, blå og twilight. Den blå model har en overflade med lidt struktur, som giver den et 

mat look, som er mere resistent over for fedtfingre.  

 

Huaweis Mate 20 Pro - inkl. Huawei Wireless Quick Charge til en værdi af 449 kr. – kan 

forudbestilles via dette link: www.huawei-mate20pro.com/dk.  

 

http://www.huawei-mate20pro.com/dk


 

   

 

 

Kontaktinformation 

Marie Dam Feldborg, Head of Marketing & Communication, tlf. 20 80 07 45, 

marie.feldborg@huawei.com. 

 

Om Huawei  

Huawei er en af verdens førende producenter af data- og telekommunikationsudstyr. Gennem 

brugercentreret innovation og stærke partnerskaber har Huawei etableret end-to-end fordele i 

telenetværker, enheder og cloud computing. Huawei arbejder for at skabe maksimal værdi for 

teleoperatører, virksomheder og forbrugere ved at tilbyde konkurrencedygtige løsninger. Huawei’s 

produkter og services sælges i mere end 170 lande og betjener mere end en tredjedel af verdens 

befolkning. 

Huawei har mere end 9.900 medarbejdere i Europa – hvoraf 1.200 arbejder i R&D. Virksomheden 

har i alt 18 R&D centre i otte europæiske lande (Tyskland, Belgien, Finland, Frankrig, Irland, 

Italien, Sverige og England) og driver talrige fælles innovationscentre i samarbejde med 

telekommunikations- og teknologipartnere.  

For mere information, besøg www.consumer.huawei.com/DK  Find os på Facebook og YouTube. 
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